
 

 

                                             

                                      ZO ČSCH Praha 9 - Újezd nad Lesy vás zve             
     na „2. pražský chovatelský den v Újezdě nad Lesy“,                    

 který se bude konat ve dnech 14. - 15. září 2012 
    na Multifunkčním hřišti v Praze 9 - Újezd nad Lesy, ul. Čentická       

Akce je pořádána s finanční podporou Magistrátu hl. m. Prahy 
 ZDARMA: VSTUP,  JEŽDĚNÍ NA PONÍCÍCH, TRAMPOLÍNA, POVRCHOVÉ TETOVÁNÍ PRO DĚTI 

 P R O G R A M: 
14. 9. 2012, pátek  

- 16.00 hod. - příjem zvířat, posouzení posuzovatelem ČSCH, večer pečení buřtů, noční hlídání zvířat 
ve stanech (mladí chovatelé s rodiči) 

15. 9. 2012, sobota 
10.00 - cca 18.00 hod.  
- VÝSTAVA  A PRODEJ ZVÍŘAT, RŮZNÉ CELODENNÍ STÁNKY A PŘEDNÁŠKY  
 
- VYHLÁŠENY JSOU  SOUTĚŽNÍ  KATEGORIE:  
Šampion samec, Šampion samice ve dvou kategoriích zvířat jak s rodokmenem, tak i bez 
rodokmenu ČSCH, čestné ceny a medaile v obou kategoriích. 
Dále kategorie : „Namaluj zvířátko“,  „Řekni básničku o zvířátku“, „Ukaž dětské chovatelské 
vědomosti“, „Předveď zvířecí  dovednost“, „Psaný příběh o zvířátku“. 
 
10.00 hod. - výtvarná dílna  

 11.00 hod. - předvedení králičího hopu přes překážky a jeho pravidla 
12.00 hod. - přednáška  o domácích mazlících 
12.30 hod. - přednáška o korýších                   
13.00 hod. - přednáška o želvách                  (všechny přednášky budou s ukázkou zmíněných zvířat) 
13.30 hod. - ukázka práce asistenčních psů 
14.00 hod. - přednáška o chovu mini prasátek          
14.30 hod. - soutěž v králičím hopu 
16.00 hod. - křtiny hříběte, křtiny mini kobylky KVH 60 cm – koníci budou k vidění po celý den 
16.30 hod. - vyhlášení výsledků všech kategorií, předání cen 
17.00 hod. - vypouštění poštovních holubů (nejen dětmi, které vyhrají) 
Časové posuny jsou  pravděpodobné. SLEDUJTE NA NAŠEM WEBU PROGRAM,  KTERÝ BUDE 
KONEČNÝ AŽ ZAČÁTKEM ZÁŘÍ A BUDE VYVĚŠEN PŘÍMO V AREÁLU HŘIŠTĚ V ČASE ZAHÁJENÍ. 
Celodenní stánky: 
- ukázka a prodej přírodních kamenů s radami a technika ketlování (členky naší ZO) 
- zdarma ježdění na ponících (projížďka lesní stezkou)  
- zdarma tetování pro děti 
- prodej chovatelských potřeb a drobných zvířat 
- tombola 
- člověk a asistenční pes (několik ukázek) 
- restaurace (nabídka jídel, piva, limonád, zmrzliny, cukrové vaty, ledové tříště atd.). 

Nezapomeňte odeslat přihlášku. Pro účast v soutěži “Psaný příběh o zvířátku“ jej rovnou 
zasílejte do sídla ZO. Ostatní kategorie budou hodnoceny na místě.  

             Přihlášená jsou zajímavá zvířata např.:  jezevec, kuna, mini koník, hříbátko, mini prasátko, 
veverky, zakrslí králíci, želvy, morčata,  zakrslé slepičky, exoti, atd. 
Zvířata budou vystavována ve vlastních přinesených klecích, akváriích atd. Očkovací průkaz 
nezapomeňte vzít s sebou. Těšíme se na vás. CHOVU ZDAR ! Marcela Lamešová, tel. 774 24 22 04 
Přihláška je ke stažení na:  www.cschpraha9ujezdnadlesy.websnadno.cz  nebo tištěná k vyzvednutí 
v podatelně Úřadu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy.  Uzávěrka přihlášek bude 13.9. 2012.  

Přihlášky zasílejte na e-mail: marcela.lamesova@seznam.cz, nebo poštou na adresu: ZO ČSCH Újezd 
nad Lesy, Sudějovická 1162, PSČ 190 16  Praha 9. 


	na „2. pražský chovatelský den v Újezdě nad Lesy“,
	který se bude konat ve dnech 14. - 15. září 2012
	na Multifunkčním hřišti v Praze 9 - Újezd nad Lesy, ul. Čentická

